
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE LECRIN 

  Administración 
 

 

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PLAZA DE AUXILIAR 
AYUDA A DOMICILIO 
LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PLAZA DE  DE AUXILIAR AYUDA A DOMICILIO 

 

Que en relación con la OPE extraordinaria para estabilización empleo temporal (ART.2 Ley 20/2021) se ha dictado la 
siguiente Resolución de Alcaldía nº 2024-0113 a fecha de veintitrés  de Julio, aprobando la lista provisional de admitidos 
y excluidos referente a la Convocatoria y Proceso de Selección por CONCURSO-OPOSICION de TRES plazas  de 
AUXILIAR AYUDA A DOMICILIO (Ejecución de los Procesos de Estabilización de Empleo Temporal –D.A. 6ª de la Ley 
20/2021) A la vista de los siguientes antecedentes:  

Documento Fecha/N.º 

Propuesta del Servicio 02.03.2022 

Informe Jurídico 24.05.2022 

Resolución de Alcaldía aprobando la 
Convocatoria y las Bases 

2022-0098 de 16.XII.2022 

Anuncio en el BOP  Nº245 28/12/2022 

Anuncio en el BOE  Nº130 de 29/05/2024 

 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión. Características de la plaza vacante objeto de la 
convocatoria:  

Denominación de la plaza AUXILIAR AYUDA A DOMICILIO 

Régimen LABORAL FIJO / JORNADA COMPLETA 

Escala SERVICIOS 

Grupo C2 

Nº de vacantes TRES 

Sistema de selección CONCURSO-OPOSICION 

 

Examinada la documentación que acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento 
General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de 
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el 
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h), de la Ley 7/1985, de 2 abril, de Bases de Régimen local, 

RESUELVO 

 PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS DNI 

Maryem Bnissef Ziate ***7687** 

Encarnación Expósito López ***5173** 

Mari Angeles Robles Galvez ***9886** 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
3

P
ág

in
a 

45
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

65

NÚMERO 2024034861

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

14
70

17
N

º 
14

7 
- 

m
ié

rc
ol

es
 3

1 
de

 ju
lio

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

Amelia Maza Gijon ***5875** 

Cristina Ruiz Enriquez ***5600** 

Francisco Jose Gonzalez Rodriguez ***4254** 

Anta Lo Gonzalez ***7163** 

Maria Carmen Molino Martin ***2385** 

Isabel Lopez Rodriguez ***0563** 

Maria Conejero Calvo Flores ***6712** 

Carolina Delgado Urquizar ***3270** 

Maria Noelia Moya Lopez ***5304** 

Jessica Molina Palomino ***6607** 

Maria del Carmen del Ojo Carballo ***8753** 

Mercedes Mego Perez ***4154** 

Iluminada Sanchez Morales ***5617** 

Fidela Vizcaino Martinez ***6601** 

Patricia Rios Quirantes ***7024** 

Maria Yolanda Benitez Cantos ***4006** 

Maria Pilar Lupiñez Valero ***4300** 

Pilar Martin Flores ***4457** 

Rocio Molina Quiles ***5211** 

Susana Roldan Lopez ***9667** 

Patricia Guerrero Garcia ***1913** 

Carmen Illescas Molina ***4017** 

Ana María Chaves López ***5093** 

Julian Nuñez Guerrero ***0298** 

Ana Cristina Ortega Peñalver ***4952**  
 

RELACION DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DNI Causas 

Jose Antonio Ortega Rica ***6284** 5 

Silvia Freire Guerrero ***4829** 6,11 

Rosa Salaberri Molino ***5389** 2,6,7,11 

Alicia Quirantes Muñoz ***8497** 5 

Encarnacion Saez Vallejo ***7222** 6,11 

Cristina Bacigalupe Cortes ***7490** 1,3,6,7,8,9,10 

 

 SEGUNDA. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir del día siguiente de la 
publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular reclamaciones o subsanar los defectos 
que hayan motivado su exclusión. 

  

Causa de 
Exclusión Motivo 

1 
Carnet de  
conducir b 

2 Certificado de delitos sexuales 

3 Justificante de bono de tasas por derecho de examen 

4 Fotocopia de los documentos acreditativos de los méritos alegados 

5 Vida laboral 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
3

P
ág

in
a 

46
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

65
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
14

70
17

N
º 

14
7 

- 
m

ié
rc

ol
es

 3
1 

de
 ju

lio
 d

e 
20

24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

6 Titulación que acredita para el desempeño del puesto 

7 Certificado de servicios prestados 

8 Anexo III 

9 Anexo IV 

10 Anexo VI 

11 Titulación oficial de acceso 

 

 

 TERCERA. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el Boletín Oficial de la Provincia, la 
sede electrónica de este Ayuntamiento www.eslecrin.es en su caso en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión. 

 

En Lecrin, a 23 de Julio de 2024. 
Firmado por el Sr.Alcalde-Presidente Dº Pedro Manuel Titos Martos 

 

P
ág

in
a 

3
 d

e 
3

P
ág

in
a 

47
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

65
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
14

70
17

N
º 

14
7 

- 
m

ié
rc

ol
es

 3
1 

de
 ju

lio
 d

e 
20

24


		2024-07-31T01:01:11+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




